
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

  23.10.2020                                        г. Рассказово                                 № 680                                                
 
 

 
 
О внесении изменений в Приложение № 1 «Перечень объектов для отбывания 
исправительных работ на территории Рассказовского района», утвержденный 
постановлением администрации района от 31.10.2018 № 676 «Об 
утверждении перечней объектов для отбывания исправительных и 
обязательных работ и их видов на территории Рассказовского района» 

 
  
 В соответствии с пунктом 2.6 протокола заседания межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений в Тамбовской области                  
от 27 августа 2020 года № 3, администрация района постановляет: 
 1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень объектов для 
отбывания исправительных работ на территории Рассказовского района», 
утвержденный постановлением администрации района от 31.10.2018 № 676 
«Об утверждении перечней объектов для отбывания исправительных и 
обязательных работ и их видов на территории Рассказовского района», 
изложив его в новой редакции согласно приложению. 
 2. Рекомендовать руководителям организаций (предприятий), 
включенных в перечень объектов для отбывания исправительных работ на 
территории Рассказовского района, ежемесячно представлять в отдел 
экономического развития, труда, предпринимательства и муниципального 
заказа администрации района (Савельева) сведения о наличии вакантных 
мест. 
 3. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков  
 
 
 
Согласован: Приложение  



Рассказовским МФ ФКУ УИИ УФСИН  
России по Тамбовской области 
«21» октября 2020 года 
Начальник, подполковник 
внутренней службы                 И.С. Клемешова  

к постановлению 
администрации района 

от 23.10.2020 № 680      
Приложение №1 

Утвержден 
постановлением 

администрации района 
от 31.10.2018 № 676 

 
                           

 Перечень объектов для отбывания  
исправительных работ на территории Рассказовского района 

                       
Наименование организации 

(предприятия) 
Адрес Контактный телефон 

1 2 3 

ООО «АгроГард-Тамбов» 
(по согласованию) 

393290, Рассказовский район,  
с. Никольское, 

ул. Первомайская, д. 46а 

 
8 (47531) 63-4-90 

ИП глава КФХ 
Афанасьев 

Михаил Александрович 
(по согласованию) 

393263, Рассказовский район, 
 с. Саюкино, 

ул. Пролетарская, д. 49 

 
8 (47531) 25-4-01 
8-915-882-39-54 

ИП Каратеев 
Сергей Михайлович 
(по согласованию) 

393260, Рассказовский район,  
с. Платоновка, 

ул. 2-я Пятилетка, д. 35а 

 
8-910-750-73-36 

 

ООО «Саюкинское ЖКХ» 
(по согласованию) 

393263, Рассказовский район,  
с. Саюкино, 

ул. Октябрьская, д. 16 

 
8 (47531) 67-5-34 

ООО «ЖКХ Рассказовского 
района» 

(по согласованию) 

393260, Рассказовский район,  
с. Платоновка,  

ул. Первомайская, д. 20 а 

 
8 (47531) 25-3-40 

ООО «Согласие» 
 (по согласованию) 

393265, Рассказовский район, 
пос. Зелёный, 

ул. Центральная, 14 

 
8-910-658-64-78 

ИП глава КФХ 
Ситников Юрий Викторович 

(по согласованию) 

393265, Рассказовский район,  
с. Новгородовка 

 

 
8-915-67-07-511 

ООО «Пичерское» 
(по согласованию) 

393282, Рассказовский район, 
с. Пичер, ул. Новая, д. 4 

 
8 (47531) 65-6-16 

ООО «Нива» 
(по согласованию) 

393286, Рассказовский район,  
с. Хитрово, ул. Молодежная, 

д. 16, офис 2 

 
8 (47531) 61-2-86 

ИП глава КФХ Лазарев 393286, Рассказовский район,   



Владимир Михайлович 
(по согласованию) 

с. Хитрово, ул. Молодежная,  
д. 30, кв. 2 

8-915-875-30-16 

ООО «Рассказовское» 
(по согласованию) 

393275, Рассказовский район,  
с. Котовское, 

ул. Интернациональная, 6 

 
8 (47531) 31-6-48 

ИП глава КФХ 
Багандов Магомедрасул 

Нурмагомедович 
(по согласованию) 

393293, Рассказовский район,  
с. Телешовка, 

ул. Крючёвка, д. 17 

 
8-909-235-73-24 

АО «Верхнеспасский 
кирпичный завод» 
 (по согласованию) 

393287, Рассказовский район,  
с. Верхнеспасское, 

ул. Восточная, д. 119 

 
8 (47531) 61-2-33 

ТОГАУ «Рассказовский 
лесхоз» 

(по согласованию) 

393273, Рассказовский район,  
с. Нижнеспасское,  

ул. Рассказовское лесничество, 
д. 10 

 
8 (47531) 32-0-74 
8 (47531) 32-7-69 

 
 
Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства  
и продовольствия                                                                        В.С. Проскуряков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


